
STANOWISKO NR 1/2020 

RADY MIASTA GARWOLINA 


z dnia 30 listopada 2020 roku 

w sprawie akceptacji nauki społecznej i myśli Ojca Świętego Jana Pawła 11 
dot. dialogu społecznego jako metody rozwiązywania problemów i konfliktów. 

Ojciec Święty Jan Paweł II zajmuje szczególne mIejSCe w historii Polski 
i Europy, a jego nauka społeczna oparta na: otwartości, wyrozumiałości 

i odwadze w obronie wartości chrześcijańskich, na których oparta jest Polska 
i Europa zobowiązuje władze samorządowe do dialogu szczególnie w obecnej 
sytuacji w kraju gdzie następuje dalsza polaryzacja społeczeństwa i jego podział 
na tle poglądów politycznych. 

Mieszkańcy Garwolina tworzą i stanowiąjedną małą ojczyznę, która wymaga 
jedności i wzajemnego szacunku wśród mieszkańców bez względu na wartości 
i poglądy jakie wyznaje każdy z nas. 

Gwarantem rozwoju miasta i pomyślności rodzin w nim zamieszkujących jest 
dialog oparty na społecznej nauce naszego rodaka Ojca Świętego Jana Pawła II, 
który rodzinę nazwał największym skarbem narodu, gdyż jest szkołą cnót 
społecznych stanowiących o życiu i postępie społecznym. 

Niech słowa wypowiedziane przez Ojca Świętego Jana Pawła II będą 
przesłaniem dla wszystkich mieszkańców Garwolina: 

"O JAK BARDZO PRAGNĘ JA KTÓRY ŻYCIE, WIARĘ I JĘZYK 
ZAWDZIĘCZAM POLSKIEJ RODZINIE, ABY RODZINA T A NIE 
PRZESTAŁA BYĆ BOGIEM SILNA" 



Uzasadnienie do stanowiska Nr 1/2020 

Rady Miasta Garwolina 


z dnia 30 listopada 2020 roku 


Odnosząc się do wydarzeń, które rozgrywają się od kilku tygodni na ulicach polskich miast, 
w tym również na ulicach Garwolina, gdzie podczas protestów często w sposób brutalny 
i bezprecedensowy uderzano w poglądy i uczucia religijne wielu naszych mieszkańców, 
antagonizują społeczeństwo i rodziny. 

Radni Rady Miasta Garwolina, mając na uwadze godność każdej osoby będącej podmiotem 
i celem wszelkich działań społeczno-politycznych, wnoszą o akceptację nauki społecznej 

i myśli Ojca Świętego Jana Pawła II dotyczącego dialogu społecznego jako metody 
rozwiązywania problemów i konfliktów. Jan Paweł II w swoim nauczaniu społecznym 
poświęcił wiele miejsca dialogowi rozumianemu jako wzajemne poszanowanie swoich 
przekonań. 

Nauka tajest spuścizną dla nas, pokolenia Jana Pawła II. 



Lista radnych popierających Stanowisko Nr 1/2020 Rady Miasta Garwolina 
z dnia 30 listopada 2020 roku w sprawie akceptacji nauki społecznej i myśli Ojca 
Świętego Jana Pawła II dot. dialogu społecznego jako metody rozwiązywania 
problemów i konfliktów. 
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